
En vifte af spændende fag
Randers Realskole er en velfungerende og inspirerende arbejdsplads med skarpt 
fokus på, at eleverne udvikler sig optimalt både fagligt, personligt og socialt! 
Vi er en moderne og fremtidsorienteret skole med fast grund under fødderne 
- både pædagogisk og med hensyn til økonomi, værdier og målsætninger.  
Se mere på www.randersrealskole.dk, hvor der også forefindes læseplaner, 
information om de forskellige årgange, brochurer m.m.

Vi søger lærere til en bred vifte af spændende fagkombinationer, og som 
vi plejer at sige, så er det vigtigere, at personen er den rigtige, end at 
fagkombinationen helt matcher.  

Vi får brug for lærere til blandt andet:

	 Dansk i overbygningen og samfundsfag/historie/kristendom i 8. klasse

	 Matematik og naturfag (kombination af fysik, biologi og geografi)

	 Dansk og tema (lifeskills og studietimer) i 10. kl., samt tysk i 7. kl.

	 Kreativ ildsjæl, der hedder “innovation til mellemnavn” - med dansk  
	 i indskolingen, billedkunst, værksted og design og lyst til innovation 
	 og dannelse generelt.

Vi forventer, at du som lærer på Randers Realskole er god til at formidle 
både din viden og din lyst til fagene. Vi har et stærkt fagligt fællesskab, 
kompetente faggrupper og meget at byde på. 

ANSØGNING: Ansøgning bedes fremsendt senest 14. maj kl. 9.00  
att. Skolebestyrer Hans Myhrmann på: job@randersrealskole.dk 
Samtalerne finder sted 17 maj. 

Løn og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst 
mellem Finansministeriet og LC.

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse på tlf. 8712 3230 til 
skolebestyrer Hans Myhrmann eller udviklingschef Christian Møller.

Randers Realskole er Danmarks største privatskole - med alle de muligheder, 
dét giver. Med sine snart 150 år er det en traditionsrig, men også moderne 
skole. Vi er en privat grundskole med klare målsætninger og solide værdier som 
gensidig respekt og høje krav til faglighed i undervisningen.

Lærere med personlighed og relationskompetencer

RANDERS REALSKOLE SØGER

www.randersrealskole.dk


